SECCION 101 (SALON 1)

29502 |Derecho de Personas y Familia

Dra. Rosa Laura Altamirano Castafieda

07:00-08:00

roaltamirano@uv.mx

29554 |Introduccion al Derecho Dr. José Luis Zamora Salicrup 08:00-09:00 |izamora@uv.mx
49605 |Experiencia Recepcional Dra. Miriam de los Angeles Diaz Cérdoba 09:00-10:00 |midiaz@uv.mx
29615|Teoria Politica Mtro. Rafael Ignacio Mora Ortega 10:00-11:00 [ramora@uv.mx
29593|Derecho Romano Mtra. Bertha Alicia Ramirez Arce 11:00-12:00 [berramirez@uv.mx
29585 [Metodologia de la Investigacion Juridica Mtro. Rafael Ignacio Mora Ortega 12:00-13:00 |ramora@uv.mx
29537 |Metodologia de la Ciencia del Derecho Mtra. Martha Leticia Oceguera Reyes 13:00-14:00 |moceguera@uv.mx

SECCION 102 (SALON 2)

29616|Teoria Politica Dr. José Luis Zamora Valdés 07:00-08:00 |luizamora@uv.mx
25107|Derecho de Personas y Familia 08:00-09:00
29559|Introduccion al Derecho Dra. Jaqueline del Carmen Jongitud Zamora 09:00-10:00 [jiongitud@uv.mx
29596|Derecho Romano Mtra. Bertha Alicia Ramirez Arce 10:00-11:00 Jberramirez@uv.mx
29587 [Metodologia de la Investigacion Juridica Dra. Erika Veronica Maldonado Méndez 11:00-12:00 |alejruiz@uv.mx
29507|Teoria Econémica Mtro. José Guadalupe Guillermo Sanchez Vaca 12:00-13:00 Jgusanchez@uv.mx
29539|Metodologia de la Ciencia del Derecho Mtra. Maria Alejandrina Ruiz Pimentel 13:00-14:00 Jalejruiz@uv.mx

SECCION 103 (SALON 3)

29513|Teoria Econémica 07:00-08:00

29514 |Derecho de Personas y Familia 08:00-09:00

29597 [Derecho Romano 09:00-10:00

29561 |Introduccion al Derecho 10:00-11:00
29589|Metodologia de la Investigacion Juridica Dra. Miriam de los Angeles Diaz Cérdoba 11:00-12:00 [midiaz@uv.mx
29617|Teoria Politica Dr. Eduardo Trejo Rodriguez 12:00-13:00 [etrejo@uv.mx
29542 Metodologia de la Ciencia del Derecho Dra. Alma Rosa Alvarez Reyes 13:00-14:00 |almalvarez@uv.mx

SECCION 104 (SALON 4)

29564 [Introduccion al Derecho Dr. José Luis Zamora Salicrup 07:00-08:00 [Izamora@uv.mx
29599|Derecho Romano 08:00-09:00
29591 [Metodologia de la Investigacion Juridica Dr. José Luis Zamora Valdés 09:00-10:00 [luizamora@uv.mx
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29618|Teoria Politica Mtra. Rossana Escobar Martinez 10:00-11:00 |rescobar@uv.mx
29523 |Teoria Econémica Mtro. José Guadalupe Guillermo Sanchez Vaca 11:00-12:00 |gusanchez@uv.mx
29517 |Derecho de Personas y Familia Dra. Gloria Odila Lira Gonzalez 12:00-13:00 |glira@uv.mx
29543|Metodologia de la Ciencia del Derecho Dra. Tlexochtli Rocio Rodriguez Garcia 13:00-14:00 [tirodriguez@uv.mx

SECCION 105 (SALON 5)

29566 |Introduccion al Derecho Dra. Tlexochtli Rocio Rodriguez Garcia 07:00-08:00 [tirodriguez@uv.mx
29524 |Teoria Econémica Dra. Miriam de los Angeles Diaz Cérdoba 08:00-09:00 |midiaz@uv.mx
29619|Teoria Politica Dr. Enrigue Cérdoba del Valle 09:00-10:00 Jecordoba@uv.mx
29602|Derecho Romano 10:00-11:00

49573 |Metodologia de la Ciencia del Derecho Dra. Austria Paola Barradas Hernandez 11:00-12:00 Jaubarradas@uv.mx
30349 |Metodologia de la Investigacion Juridica Dra. Austria Paola Barradas Hernandez 12:00-13:00 Jaubarradas@uv.mx
29520|Derecho de Personas y Familia Dr. Anibal Guzméan Avalos 13:00-14:00 Janibalguzman@uv.mx

SECCION 106 (SALON 6)

29620|Teoria Politica Mtro. José Guadalupe Guillermo Sanchez Vaca 07:00-08:00 Jgusanchez@uv.mx
29527|Teoria Econdmica Dr. José Luis Zamora Valdés 08:00-09:00 Jiuizamora@uv.mx
29522|Derecho de Personas y Familia 09:00-10:00

29567 |Introduccion al Derecho Dra. Judith Aguirre Moreno 10:00-11:00 Jjuaguirre@uv.mx
29595|Metodologia de la Investigacion Juridica 11:00-12:00

29604 |Derecho Romano Mtra. Bertha Alicia Ramirez Arce 12:00-13:00 Jberramirez@uv.mx
29546 |Metodologia de la Ciencia del Derecho 13:00-14:00

SECCION 111 (SALON 1)

29547 [Metodologia de la Ciencia del Derecho Dra. Alma Rosa Alvarez Reyes 14:00-15:00 Jalmalvarez@uv.mx
29606 |Derecho Romano 15:00-16:00

29528 |Teoria Econdmica 16:00-17:00

29525|Derecho de Personas y Familia Dra. Adriana Morales Garcia 17:00-18:00 Jadmorales@uv.mx
29598 [Metodologia de la Investigacion Juridica 18:00-19:00
29570]Introduccion al Derecho Mtra. Carolina Viveros Garcia 19:00-20:00 [cviveros@uv.mx
29621 |Teoria Politica Mtro. José Guadalupe Guillermo Sanchez Vaca 20:00-21:00 Jgusanchez@uv.mx

SECCION 112 (SALON 2)

93337|Derecho comunitario Mtro. Rafael Ortiz Castafieda 14:00-15:00 Jrortiz@uv.mx
29600(Metodologia de la Investigacion Juridica 15:00-16:00
29572|Introduccion al Derecho Dr. José Luis Zamora Valdés 16:00-17:00 Jiuizamora@uv.mx
29622 |Teoria Politica Dr. Enrigue Cérdoba del Valle 17:00-18:00 Jecordoba@uv.mx
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29529 |Derecho de Personas y Familia Dra. Gloria Odila Lira Gonzéalez 18:00-19:00 |glira@uv.mx
29608 |Derecho Romano Mtra. Maria Eugenia Jeréz Velasco 19:00-20:00 [ejerez@uv.mx
29531 |Teoria Econémica 20:00-21:00

SECCION 113 (SALON 3)

49574 |Metodologia de la Ciencia del Derecho Mtra. Martha Leticia Oceguera Reyes 14:00-15:00 |moceguera@uv.mx
29573]Introduccién al Derecho 15:00-16:00

15248|Derecho Romano 16:00-17:00

29536|Derecho de Personas y Familia Dra. Gloria Odila Lira Gonzéalez 17:00-18:00 [glira@uv.mx
29605 [Metodologia de la Investigacion Juridica 18:00-19:00

29532|Teoria Econémica Mtro. José Guadalupe Guillermo Sanchez Vaca 19:00-20:00 [gusanchez@uv.mx
25111|Teoria Politica 20:00-21:00

SECCION 114 (SALON 4)

29552 Metodologia de la Ciencia del Derecho Mtra. Carmen Yolanda Flores y Dominguez 14:00-15:00 [cflores@uv.mx
29624 |Teoria Politica Dr. José Luis Zamora Valdés 15:00-16:00 Jluizamora@uv.mx
29610[{Derecho Romano 16:00-17:00

29607 |Metodologia de la Investigacion Juridica 17:00-18:00

29538 |Derecho de Personas y Familia Dra. Virginia Tablada Salas 18:00-19:00 Jvtablada@uv.mx
29574|Introduccion al Derecho 19:00-20:00

29533|Teoria Econ6mica Dr. Angel Luis Parra Ortiz 20:00-21:00 Japarra@uv.mx

SECCION 115 (SALON 5)

29611|Metodologia de la Investigacion Juridica Dr. Arturo Miguel Chipuli Castillo 14:00-15:00 Jachipuli@uv.mx
29575|Introduccion al Derecho Dr. Arnaldo Platas Martinez 15:00-16:00 Japlatas@uv.mx
29625|Teoria Politica Dr. César Robert Barradas Hernandez 16:00-17:00 Jcebarradas@uv.mx
29612 |Derecho Romano 17:00-18:00
29556|Metodologia de la Ciencia del Derecho Mtra. Carolina Viveros Garcia 18:00-19:00 [cviveros@uv.mx
29534 |Teoria Econémica Dr. Angel Luis Parra Ortiz 19:00-20:00 Japarra@uv.mx
29541 [Derecho de Personas y Familia 20:00-21:00

SECCION 116 (SALON 6)

49575|Metodologia de la Ciencia del Derecho Dra. Tlexochtli Rocio Rodriguez Garcia 14:00-15:00 [tirodriguez@uv.mx
29614|Metodologia de la Investigacion Juridica Mtra. Rosa Hilda Rojas Pérez 15:00-16:00 Jrorojas@uv.mx
29626|Teoria Politica Dr. Arnaldo Platas Martinez 16:00-17:00 Japlatas@uv.mx
29613|Derecho Romano 17:00-18:00

29548 |Derecho de Personas y Familia Dra. Margarita Garcia Gutiérrez 18:00-19:00 |margagarcia@uv.mx
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29535

Teoria Econdémica

Mtra. Martha Leticia Oceguera Reyes

19:00-20:00

moceguera@uv.mx

29576

Introduccién al Derecho

Dra. Tlexochtli Rocio Rodriguez Garcia

20:00-21:00

tirodriguez@uv.mx
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